
  

 

OBECNÍ  ZPRAVODAJ 

STARÉ  SEDLIŠTĚ 

 

PROSINEC 

 

2014 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.ssedliste.cz 

e-mail: obec@ssedliste.cz 

 



Obecní zpravodaj - prosinec 2014      Stránka 2 

 

 

ÚVODNÍ SLOVO 

Vážení spoluobčané, milí čtenáři 

našeho zpravodaje, 

 

 srdečně zdravím všechny naše 

občany a v době předvánoční přeji všem 

jen pokojné a klidné chvíle. Poslední 

zpravodaj v tomto roce je menší 

obsahem a informujeme Vás zde o 

akcích, které se konaly nebo se 

připravují na konec roku a pár prvních 

měsíců roku 2015. 

 Nejen za sebe, ale i za ostatní 

nově zvolené zastupitele bych chtěla 

poděkovat všem, kteří přišli k volbám 

do obecního zastupitelstva a podpořili 

ty, o kterých jsou přesvědčeni, že 

pomohou ve vedení obce. 

 Od posledního vydání zpravodaje 

se podařila dokončit oprava hřbitovní 

zdi, na kterou obec obdržela dotaci od 

Plzeňského kraje 150.000,- Kč. 

 Za přítomnosti ředitele HZS 

Plzeňského kraje, Územního odboru 

Tachov plk. Ing. Přemysla Kosiny, 

zástupců sborů dobrovolných hasičů 

okresu Tachov a široké veřejnosti byla 

slavnostně otevřena klubovna hasičské 

zbrojnice ve Starém Sedlišti. Při této 

příležitosti si občané mohli prohlédnout 

nové prostory.  

 Dne 20. 11. 2014 se konalo 

setkání s důchodci, kde kromě krásného 

vystoupení žáků pod vedením paní 

učitelky Kuncové vystoupil folklórní 

soubor z Plzně, který zpříjemnil chvíle 

setkání občanů. Dále občanům zahrála 

kapela Dexons. 

 Pro děti a dospělé připravili 

hasiči ze Starého Sedliště lampionový 

průvod. Účast byla veliká a děti 

odcházely spokojené. 

 Další velká akce se konala před 

první adventní nedělí. Rozsvícení 

vánočního stromku, které každoročně 

pořádá ZŠ a MŠ s programem a 

občerstvením se také setkala s velkou 

pochvalou pro pořádající. 

 I naše obec se připojila k akci, 

Česko zpívá koledy a za podpory žáků 

školy jsme se sešli ve středu 10. 12. 

2014 v 18.00 hodin u obecního 

vánočního stromku. Na akci dorazilo 

přibližně 70 dětí a dospělých nejen z 

naší obce, ale i z obcí okolních. 

 Dvakrát ročně pořádáme zájezdy 

do pražských divadel. Poslední námi 

navštívené představení Vánoční koleda 

se všem účastníkům líbilo a my se 

těšíme na příští rok a již nyní Vás co 

nejsrdečněji zveme na další představení. 

 Za zmínku stojí aktivita žen v 

Labuti, které kromě závěrečné 

ochutnávky vánočního cukroví, které 

mají v nově opravené místnosti v plánu 

20. 12. 2014 se scházejí a aktivně se 

zapojují do dění obce. 

 

 

 PPPřřřeeejjjiii   VVVááámmm   kkkrrrááásssnnnééé   aaa   

kkkllliiidddnnnééé   ppprrrooožžžiiitttííí   vvvááánnnooočččnnníííccchhh   

sssvvvááátttkkkůůů...   KKKllliiiddd,,,   pppooohhhoooddduuu,,,   

hhhooodddnnněěě   ššštttěěěssstttííí   aaa   zzzdddrrraaavvvííí   vvv   

nnnooovvvééémmm   rrroooccceee   222000111555...   

 
 

 

Jitka Valíčková, starostka obce 

 



Obecní zpravodaj - prosinec 2014      Stránka 3 

 

 

PLÁNOVANÉ KULTURNÍ A SPORTOVNÍ AKCE  

 

Datum Název a místo akce Pořadatel 

26. 12. 2014 
9.00 hod 

Vánoční turnaj ve stolním tenisu 

- tělocvična ZŠ Staré Sedliště 
TJ Staré Sedliště 

7. 2. 2015 
9.00 hod 

Turnaj v sálové kopané „O pohár starostky 

obce“ - 14. ročník 

- tělocvična ZŠ Staré Sedliště 

SDH Staré Sedliště 

14. 2. 2015 
10.00 hod 

MASOPUST 

- Úšava, Staré Sedliště 
OÚ Staré Sedliště 

21. 2. 2015 
20.00 hod 

Fotbalový ples 

- KD Na Zavadilce, Staré Sedliště 
TJ Staré Sedliště 

 

 

 

ZMĚNA JÍZDNÍHO ŘÁDU ČSAD 

  

Od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015 platí nový jízdní řád, kde přepravu zajišťují 

ČSAD autobusy Plzeň a.s. a Pavel Pajer, Rozvadov. 

  

Změna se týká: linka č. 490010 Rozvadov - Přimda - Bělá n. Radbuzou - Tachov. 

   linka č. 490800 Tachov - Staré Sedliště - Bor. 

  

 V příloze tohoto zpravodaje pak přikládáme nové jízdní řády, které jsou díky 

vandalismu na autobusových zastávkách neustále strhávány a ze strany ČSAD již 

nebudou dále vylepovány. Více o jízdních řádech linkové veřejné osobní dopravy 

naleznete na webu: http://www.portal.idos.cz/ 

 

 

 

PROVOZ OBECNÍHO ÚŘADU 

 

Z důvodu čerpání dovolené bude  OÚ ve 

Starém Sedlišti o vánočních svátcích v době od 

22. 12. 2014 do 2. 1. 2015 uzavřen. Prosíme, 

abyste si své náležitosti vyřídili včas. 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 

 

http://www.portal.idos.cz/


Obecní zpravodaj - prosinec 2014      Stránka 4 

 

 

FOTOGALERIE 

 

 

23. 9. 2014 - hudební představení Zdeňka Černohouze a Jaroslava Šolce 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

4. 10. 2014 - Slavnostní otevření nástavby hasičské zbrojnice 

 
 

 

 

10. 12. 2014 - Česko zpívá koledy 


